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Hämeen Partiopiiri ry



JOKAISELLE NUORELLE TAIDOT 
MUUTTAA MAAILMAA

Edessäsi on Hämeen Partiopiiri ry:n toimintakertomus vuodelta 2024.

Toiminnan suunnittelua ohjasi tuttuun tapaan partion strategia, jota valmisteltiin laajasti piirejä, lippukuntia ja yksittäisiä 
partiolaisia kuunnellen. Strategia on kuusivuotinen ja se käsittää vuodet 2021–2026. Strategian päätavoitteena on, että 
jokainen nuori saisi taitoja muuttaa maailmaa. Olemme sopeuttaneet yhteistä strategiaa hämäläiseen partiotoimintaan ja 
toteuttaneet yhdessä toimenpiteitä, joilla pystymme edistämään asiaa.

Vuonna 2024 partiotoimintaa toteutettiin jälleen aktiivisesti ja hämäläisellä ylpeydellä. Vuosi oli kohtaamisten, kehityksen ja 
yhdessä tekemisen aikaa. Vuoden 2024 aikana laskettiin ensimmäistä kertaa Hämeen Partiopiirissä hiilijalanjälki. Aiomme 
jatkaa hiilijalanjäljen laskentaa vuosittain ja Hämeen Partiopiiri on sitoutunut tekemään toimenpiteitä hiilijalanjäljen 
maltillisena pitämiseksi sekä mahdollisuuksien mukaan laskemiseksi. Tulevaisuuden isoista projekteista aloitettiin vuoden 
2026 piirileirin Ilves26 suunnittelu leirinjohtajien pestaamisella. Lisäksi Hämeeseen perustettiin syksyllä 2024 projektiryhmä, 
jonka tavoitteena on tukea lippukuntia maahanmuuttajien saamiseksi lippukuntiin. Ryhmän perustaminen tukee strategian 
tavoitekohtaa “maahanmuuttajataustaiset löytävät partiosta harrastuksen itselleen.”

Hämeen Partiopiiri muodosti yhdessä Etelä-Karjalan Partiolaisten, Järvi-Suomen Partiolaisten ja Kymenlaakson Partiopiirin 
kanssa Suomen Partiolaisten palvelualue B:n. Palvelualueen tavoitteena on keskitetysti tuottaa entistä parempaa palvelua 
alueen piireille ja lippukunnille. Palvelualueen piirihallitukset tapasivat yhteisessä viikonlopussa ja yhteystyötä jatkettiin 
vuoden aikana useilla toiminnanaloilla esimerkiksi yhteisten koulutusten ja tapahtumien merkeissä.

Tämä toimintakertomus kertaa vuoden 2024 toiminnan ensin piirin toimintasuunnitelman pääsuuntien osalta ja sitten 
toiminnanaloittain. Toimintakertomuksen loppupuolelta löytyy esitys piirin taloudesta vuodelta 2024 sekä liitteistä listat 
piirin luottamushenkilöistä, tapahtumista osallistujamäärineen, kilpailujen parhaat hämäläiset, piirin alueen lippukunnat sekä 
myönnetyt ansiomerkit.

Piirihallitus
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Strategian tavoitteena on antaa jokaiselle partiolaiselle taidot elämään. Piirin 
toteuttaman perustoiminnan (lippukuntien tukeminen, koulutukset, tapahtumat, 
kurssit) lisäksi haluamme myös tulevana vuonna panostaa viestinnän tukemiseen ja 
laatuun lippukunnissa, yhdenvertaisuuteen piirissä sekä yksittäisten partiolaisten 
aktivointiin omassa yhteisössään. Osallistumme aktiivisesti myös keskusteluun 
ympäristöystävällisemmästä partiosta.

Panostimme koulutusten ja muiden tapahtumien ennakkoviestintään muun 
muassa saavutettavuuden ja erilaisten toteutustapojen osalta.

Tehtiin ensimmäinen hiilijalanjälkilaskelma Hämeen Partiopiirissä vuodelta 
2023. Päätettiin tehdä hiilijalanjälkilaskelmat aina vuosittain. 

Kannustettiin lippukuntia käyttämään ohjelmapainotuksen aktiviteettejä ja 
materiaaleja.

Aloitettiin samoajaleiri Kohu suunnittelu vuodelle 2025 Inkoon Kavalahteen.

Valittiin Ilves26 -piirileirin johtajat ja leirin suunnittelu aloitettiin 
leiritoimikunnan pestaamisella. 

PARTIO ANTAA 
TAIDOT ELÄMÄÄN
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Partion tavoitteena on olla mielekäs ja palkitseva vapaaehtoistyöpaikka kaikille vapaaehtoisille. 
Piiri tukee tätä järjestämällä ajantasaista koulutusta, perehdytystä ja antamalla tukea pestiin. 
Tavoitteena on, että pestit ovat selkeitä ja kaikki tietävät mitä omalle vastuulle kuuluu. Pesteissä 
tunnistetaan oman jaksamisen rajat. Piirillä on taidot ja edellytykset tukea vapaaehtoisia piirissä ja 
lippukunnissa parhaalla mahdollisella tavalla.

Järjestettiin entistä useampia koulutuksia monimuotoisesti ja etänä.

Syvennettiin piirin vapaaehtoisten ja kouluttajien tietämystä ja osaamista vastuullisuus-, 
saavutettavuus– ja yhdenvertaisuusteemoja tukevien työkalujen sisällöistä ja käytöstä sekä 
jaetaan tietoa näistä koulutusjärjestelmän mukaisissa koulutuksissa.

Jatkettiin avointa kouluttajahakua koulutusjärjestelmän mukaisiin koulutuksiin.

Kehitettiin piiripestien kiinnostavuutta ja houkuttelevuutta sekä selkeytettiin tarjolla olevaa 
tukea.

Järjestettiin laadukkaita aluetapaamisia järjestökoordinaattorien toteuttamana.

Jatkettiin mentorointiohjelmaa, jossa kokeneemmat mentorit jakavat hiljaista tietoa 
aktoreille. Mentoriohjelmaan osallistui kaksi mentori-aktori paria, jotka tapasivat tai pitivät 
yhteyttä noin kerran kuukaudessa.

Tuettiin johtokolmikoiden toimintaa järjestämällä heille koulutusta yhteistyöstä ja 
työnjaosta.

Järjestettiin kaikille piirin lippukuntien johtokolmikolle ja lippukuntatuen 
luottamushenkilöille Johto3 toiminta- ja koulutustapahtuma Varalan Urheiluopistossa 
Tampereella.

PARTIO ON PARAS PAIKKA 
TEHDÄ VAPAAEHTOISTYÖTÄ
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Haluamme, että yhä useampi lapsi ja nuori pääsee partion pariin ja saa elämyksiä ja 
kokemuksia, joista jää elämänmittaisia muistoja. Tavoitteenamme on laajentaa 
partiotoimintaa piirin alueella niin, että kaikkialla olisi mahdollista harrastaa 
partiota kohtuullisen matkan päässä. Pyrimme löytämään uusia yhteistyön muotoja, 
joiden kautta tavoitamme uusia potentiaalisia partiolaisia. Järjestettiin koulutuksia 
myös monimuotoisesti ja etänä.

Järjestettiin lippukunnan toimintaa tukevia koulutusjärjestelmän mukaisia 
koulutuksia monipuolisesti piirin eri alueilla.

Suunniteltiin ja toteutettiin vanhemmille ikäkausille suunnattuja matalan 
kynnyksen tapahtumia.

Lisättiin valmennuksen kohdentamista ja vaikuttavuutta lippukunnissa.

Nostettiin esille viestinnässä erilaisia tapoja harrastaa partiota.

Lisättiin partion näkyvyyttä piirin alueella erilaisin markkinoinnin keinoin, 
esim. huivittamalla Tampereen Hämeensillan Pirkkalaisveistokset paraatin 
ajaksi.

Järjestettiin useampi markkinointitapahtuma ympäri piiriä, kuten PopUp-kolo 
kauppakeskus Ratinassa sekä kolme korkeakouluopiskelijoille suunnattua 
trangiapizzakurssia Hämeenlinnassa, Lahdessa ja Tampereella.

PARTIO KASVAA
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Aluetyö tarjosi vuonna 2024 monipuolista tukea Hämeen Partiopiirin lippukunnille. 
Lippukuntia tuettiin toiminnan kehittämisessä valmennustoiminnan muodossa, 
moninaisuutta tuettiin moninaisuusjaoston voimin ja laadukasta toimintaa 
varmistettiin loistojaoston voimin. Lisäksi järjestökoordinaattorit tukivat työllään 
lippukuntia mm. pitämällä aluetapaamisia, vierailemalla lippukunnissa ja pitämällä 
lippukunnanjohtajien pestikeskusteluja. Alueryhmä järjesti piirin pesti-, ohjelma-, ja 
lippukunnanjohtajille Johto3-tapaamisen Tampereella Varalan Urheiluopistossa. Päivä 
koostui mukavista aktiviteeteista ja johtokolmikon toimia tukevasta koulutuksesta. 
Alueryhmä kokoontui jaostojen puheenjohtajien voimin viisi kertaa.

Valmennusjaosto tuki lippukuntien toimintaa. Piirin alueella toimi vuoden aikana 12 
valmentajaa ja neljä valmentajavastaavaa, jotka muodostivat valmennusjaoston. 
Valmentajat keskittyivät lippukuntien tukemiseen lippukuntaa kehittävien 
valmennusprojektien kautta. Valmennusprojektit lähtivät lippukuntien tarpeista sekä 
SP:n Valmennuskampanjan Elinvoimainen lippukunta- teemalla. Molemmat 
yhteenlaskettuna toteutettiin huimat 76 valmennusprojektia.

Vuoden aikana valmentajat tukivat lippukuntia 20 valmennusprojektissa. Kolme 
valmentajaa osallistui myös SP:n valtakunnallisiin valmennusprojekteihin valmentaen 
siellä neljää hämäläistä lippukuntaa.  Valmentajavastaavat tukivat valmentajia sekä 
koordinoivat valmennusprojekteja.

SP:n valmennuskampanjan kautta saatiin yhteys 72 lippukuntaan ja 56 lippukuntaa 
valmennettiin lippukunnan elinvoimaisuuden parantamiseksi tai ylläpitämiseksi. Lähes 
kaikki hämäläiset valmentajat olivat mukana tässä projektissa. Lisäksi valmentamassa 
projektimuotoisesti oli kokeneita partiojohtajia. Valmentajia valmennuskampanjassa 
oli mukana yhteensä 16.

Vuoden 2024 aloitettiin suunnittelemaan ensimmäistä hämäläistä valmennusohjelmaa 
yhdessä Kehitysryhmän kanssa. 

ALUETYÖ
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Valmentajille tarjottiin tukea monella tavalla. Tammikuussa järjestettiin ensimmäinen 
koko B-alueen yhteinen valmentajastartti Laitikkalassa. Luottispäivän jatkona (10 
hämäläistä osallistujaa: 7 valmentajaa ja 3 valmentajavastaavaa). Elokuulle 
Pajaniemeen suunnitellut Valmentajatulet peruttiin vähäisen osallistujamäärän vuoksi. 
Marraskuun valmentajajatkoilla Tampereen keskustassa käytiin yhdessä syömässä ja 
pelailtiin lautapelikahvilassa. Valmentajavastaavat pitivät valmentajille yhteisiä 
tapaamisia Teamsissa 6 kertaa (keväällä 4, syksyllä 2).

Valmentajavastaavat kokoontuivat vuoden aikana lähes kuukausittain eli kymmenen 
kertaa. Valmentajien toimintaa pyrittiin kehittämään ja helpottamaan työkalujen ja 
ohjeiden avulla. Valmennustoiminnan mainostamista ja valmentajien 
rekrytointikampanjaa suunniteltiin.

Valmentajia ja valmentajavastaavia kannustettiin osallistumaan Hämeen Partiopiirin 
Johtokolmikkotapahtumaan Tampereella Varalassa kesäkuussa (osallistui yksi 
valmentaja ja yksi valmentajavastaava), sekä SP:n järjestämään Kohtaukseen 
Järvenpäässä syyskuussa (osallistui 1 valmentajavastaava).

SP:n järjestämiin Valmentajaverkoston tapaamisiin Teamsissa sekä muihin 
ajankohtaisiin koulutuksiin ja Teams-tapaamisiin osallistuttiin mahdollisuuksien 
mukaan.

Moninaisuusjaoston 9 henkinen tiimi kokoontui vuoden 2024 aikana kuuteen 
kokoukseen. Vuosi alkoi kakkukahvien merkeissä sillä 6.2.2024 tuli tasan 6 vuotta siitä, 
kun Hämeen Partiopiirissä pidettiin moninaisuusjaoston aloituskokous. Partiokamuja 
koulutettiin 6 lisää ja kuksan pestipoiminnassa näkyy, että Partiokamuja toimii 
pesteissä. Manse Pride -kulkueeseen osallistuttiin 15.6. yhteistyössä viestinnän kanssa. 
Syksyn tultua koulutukset peruuntuivat vähäisen osallistujamäärän vuoksi. Vuoden 
vaihtuessa jaostossa päätti pestinsä kaksi jaoston jäsentä.

Loisto-jaosto ylläpiti ja kehitti osaltaan partiotoiminnan laatua lippukunnissa. Loisto-
laatutyökalun tavoitteena oli kannustaa, haastaa ja tukea lippukuntia kehittämään 
toimintaansa monipuolisesti entistä laadukkaammaksi sekä tuoda toiminnan laatu 
näkyväksi ja tavoiteltavaksi. Loistojaostolla oli vuoden 2024 aikana käynnissä yhteensä 
16 loistoprosessia, joista loistoja jaettiin vuoden aikana 11 lippukunnalle. 
Toimintavuoden aikana tarkistettiin loistomestarin ja loistovartion ohjeistusta.
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Kasvatuksen toiminnanala tukee partiokasvatuksen toteuttamista piirin alueella 
erilaisten koulutusten ja ohjelmatapahtumien avulla. Toiminnanala vastaa piirin 
ikäkausitapahtumien, taitokoulutuksen, partiotaitokilpailujen, 
kansainvälisyystoiminnan sekä muiden ohjelmallisten tapahtumien toteuttamisesta.

Ikäkausijaosto vastaa partio-ohjelman ylläpidosta ja piirin ikäkausitapahtumista. 
Keväällä sudenpennut pääsivät kisaamaan Vanha Reissaaja -sudenpentukilpailuissa ja 
seikkailijat syksyllä Nro 7-seikkailijakilpailuissa. Keväällä ja syksyllä järjestettiin myös 
12–15-vuotiaille Tarpojien taitopäivät tukemaan piirin muihin saman ikäisiin nuoriin 
tutustumista. Kevään taitopäivässä tarpojat kokoontuivat Tampereelle Master Chef -
aiheeseen kokkisotaan ja syksyllä taitopäivä vei tarpojat puolestaan Laitikkalaan 
selviytymisteemaiseen taitopäivään. Molemmat taitopäivät olivat todella suosittuja ja 
täynnä. Vuoden 2024 syksyllä järjestettiin myös Kolkkien matkassa-
sudenpentutapahtumat tukemaan sudenpentuohjelman toteuttamista lippukunnissa.

Ensiapujaosto vastaa piirin ensiapukurssien järjestämisestä. Jaosto järjesti vuonna 
2024 neljä SPR Ensiapukurssi EA 1® -kurssia sekä yhden SPR Ensiapukurssi EA 2® -
kurssin. Syksyn ensiapukurssi sisuille peruttiin vähäisen osallistujamäärän takia. 
Vuoden aikana järjestettiin myös yksi Nuori mieli -koulutus ja yksi Nuori mieli -
verkkokoulutus, joihin osallistui yhteensä 15 hämäläistä. Yksi Nuori mieli -koulutus 
jouduttiin perumaan kouluttajan sairastumisen vuoksi.

Retkeilyjaosto vastaa piirin erätaitokoulutusten järjestämisestä. Jaosto järjesti 
tammikuussa talviretkeilykurssi Hopeaketun ja aikuisten talviretkeilykurssin tukemaan 
talviretkeilytaitojen osaamista. Syyskuussa järjestettiin puolestaan retkeilykurssi 
Sinikettu, vaelluskurssi Tulikettu sekä aikuisten retkeilykurssi. Vuoden aikana noin 100 
nuorta ja parikymmentä aikuista kouluttautui piirin retkeilykursseilla.

KASVATUS
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Kilpailujaosto organisoi ja tukee kilpailutoimintaa. Vuonna 2024 piirin 
talvimestaruuskilpailut järjestettiin Ylöjärvellä ja kilpailemassa oli 42 vartiota. 
Toukokuussa tarpojat pääsivät kisaamaan oranssin ja vihreän sarjan mestaruuksista 
Metsään meni -kevätmestaruuskilpailuissa. Leon Lenkki ja Hilkan Kilpa puolestaan 
kokosi ison joukon hämäläisiä kisaamaan yösarjojen piirimestaruudesta Tampereella. 
Lisäksi hämäläisiä osallistui niin talvi, kevät- kuin syys-SM-kilpailuihin. Kevätkisoista 
Hämeen Partiopiiri nappasi piirien välisen mestaruuden itselleen. SM-kilpailuihin 
osallistumista tuettiin piirin järjestämillä yhteiskuljetuksilla.

Piirin meripartiojaosto tuki meripartiotoimintaa piirin alueella. Meripartio-ohjaajan 
johdolla järjestettiin veneenohjaajakoulutus. Lisäksi suunnitteilla oli meripartiopäivät, 
joiden tarkoituksena on koota yhteen piirin meripartiolippukuntien jäseniä 
kouluttautumaan ja jakamaan kokemuksiaan meripartiotoiminnasta. Marraskuun 
meripartiopäivä jouduttiin kuitenkin perumaan vähäisen osallistujamäärän vuoksi. 

Täplä Catering organisoi ja toteutti tapahtumien ja koulutusten muonituksia niin 
kasvatuksen kuin vapaaehtoistuen toiminnanaloilla. Lisäksi Täplä Catering järjesti 
Tarpojien taitopäivä – Master Chefin sekä kasvisruokakurssin kasvisruoasta 
kiinnostuneille partiolaisille. Perhepartio-ohjaajille järjestettiin syksyllä verkossa 
perhepartio-ohjaajakoulutus, johon osallistui muutama perhepartio-ohjaaja. 
Kansainvälisyysvastaava edisti kansainvälistä partiotoimintaa mahdollistamalla ja 
kannustamalla piirin vaeltajaikäisiä aloittamaan yhteisen ulkomaanprojektin syksyn 
2024 alussa, mutta lopulta projekti ei käynnistynyt vähäisen osallistujamäärän vuoksi.

Hämeen Partiopiirin perinteinen partioparaati järjestettiin Tampereella. Toukokuun 
ensimmäisenä sunnuntaina järjestettyyn paraatijuhlaan Keskustorilla osallistui 82 
lippukuntaa ja yhteensä noin 2700 osallistujaa. Paraatipäivää jatkettiin 
Särkänniemessä lähes 2200 partiolaisen kanssa.
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Vapaaehtoistuen toiminnanalan tehtävänä on tukea piirin ja lippukuntien 
vapaaehtoisten toimijoiden osaamista ja onnistumista pestissään. Toiminnanala 
varmistaa osaltaan, että partio on paras paikka tehdä vapaaehtoistyötä sekä 
mahdollistaa sen, että partio antaa monipuolisia taitoja elämään. Toiminnanalan osina 
toimivat koulutusryhmä sekä aikuis- ja luottisryhmä.

Koulutusryhmä vastaa piirin koulutuksen kokonaisuuden suunnittelusta, 
toteuttamisesta ja kehittämisestä. Ryhmä järjestää koulutusjärjestelmän mukaista 
koulutusta, sekä ohjaa ja tukee muuta piirissä tapahtuvaa koulutuksellista toimintaa. 
Koulutusryhmä kehittää piirien välistä koulutusyhteistyötä sekä vastaa Ko-Gi-
koulutukseen osallistuvien ohjaamisesta. Ryhmä varmistaa koulutustarjonnan ja -
kysynnän kohtaamisen sekä ajankohtaisten teemojen ja strategisten tavoitteiden 
toteutumisen koulutustoiminnassa.

Vuoden 2024 aikana järjestettiin kuusi partiojohtajaperuskoulutusta, joille osallistui 
yhteensä 134 kurssilaista. Koulutuksista neljä järjestettiin kahden viikonlopun 
lähikoulutuksina ja kaksi monimuotoisena. Kursseilla otettiin käyttöön 
valtakunnallisesti päivitetyt pj-kurssin kouluttautujan ja ohjaajan ohjeet, sekä samassa 
yhteydessä päivitetty johtamistehtävän suunnitelma- ja raportointipohja. Kaikkiin 
partiojohtajaperuskoulutuksiin otettiin käyttöön myös valtakunnallisesti luotu Moodlen 
kurssialusta, jonka kautta kouluttautujat ja heidän ohjaajansa palauttavat 
johtamistehtävän materiaalit ja lausunnot. PJ-PK johtamistehtävän ohjaajille tarjottiin 
perehdytystä aiheeseen etäkoulutuksin Teamsissa.

VAPAAEHTOISTUKI

Ku
va

: J
an

na
 R

in
ta

m
aa



Partiojohtajaperuskoulutusten lisäksi koulutusryhmä järjesti lippukunnan 
johtokolmikolle ja hallitustoimijoille suunnattuja koulutuksia, kuten lippukunnan 
hallinto –koulutuksen, lippukunnanjohtaja-, ohjelmajohtaja- ja 
pestijohtajakoulutuksen, sekä lippukunnanjohtajakoulutuksen monimuotoisena. 
Ikäkausijohtajille järjestettiin akela- ja sampokoulutusta, sekä luotsikoulutus. Myös 
akela- ja sampokoulutuksessa tarjottiin erilaisia kouluttautumismuotoja; kahden 
päivän lähikoulutusta sekä uutena kokeiluna Moodle-tehtävistä ja lähipäivästä 
koostuvaa monimuotokoulutusta. Molemmat koulutukset olivat suosittuja ja vastaavia 
koulutusmuotoja tullaan tarjoamaan myös vuonna 2025.

Piirin Johtajapäivässä järjestettiin useita koulutuksia ja työpajoja ajankohtaisista 
aiheista, kuten valtakunnallisesta partion ohjelmauudistuksesta, partiotoiminnan 
hiilijalanjäljen laskemisesta ja pienentämisestä sekä lippukunnan elinvoiman 
takaamisesta. Tarjolla oli perehdytystä myös lippukuntien turva-aikuisille sekä 
ryhmänjohtajien Kompassi-sovelluksen käyttöön.

Lounais-Suomen Partiopiirin kanssa järjestettiin yhteistyössä Partiokouluttaja- ja 
Ryhmänohjaajakouluttaja-koulutukset.

Partiojohtajan jatkokoulutuksen eli Ko-Gi-koulutuksen aloitti vuoden aikana 21 
hämäläistä untuvikkoa ja Ko-Gi-tunnuksensa sai vuoden aikana kaikkiaan 12 
hämäläistä.

Aikuis- ja luottisryhmä tukee piirin vapaaehtoisten rekrytointia ja huolehtii heidän 
hyvinvoinnistaan sekä tukee lippukuntia aikuisrekrytoinnissa ja aikuistoiminnassa. 
Ryhmä vastaa mm. piirin luottiskoulutuksista, osaamisasioista ja mentoroinnista.

Aikuis- ja luottisryhmä järjesti piiriluottiksille tammikuussa luottispäivän, jossa 
tutustuttiin ja verkostoiduttiin sekä saatiin koulutusta mm. tietoisesta 
vuorovaikutuksesta, tekoälyn hyödyntämisestä partiossa sekä muista luottispestissä 
tarvittavista tiedoista ja työkaluista. Elokuussa järjestettiin Luottisseminaari, jossa 
kuultiin Mikko Kuitusen puheenvuoro ja vuoden 2026 piirilein johtajien esittäytyminen, 
ja paneuduttiin erityisesti toiminnansuunnitteluun vuodelle 2025.

Piirissä toimi mentorivastaava ja mentorointiohjelma, jossa oli mukana kaksi mentori-
aktori-paria. Mentorointiohjelman osallistujat pitivät toimintavuoden aikana 
säännöllisesti yhteyttä mentorivastaavan johdolla.
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Piirin kasvu ja kehitysryhmän toimintaa ohjasivat vuonna 2024 erilaisten kasvun 
toimenpiteiden miettiminen ja piirin jäsenmäärän kehityksen seuraaminen. 
Kiinnitimme myös huomiota alueellisiin trendeihin ja ilmiöihin. Lisäsimme yhteistyötä 
muiden toiminnanalojen kanssa, ja siitä hyvänä esimerkkinä toimii yhdessä aluetyön 
kanssa ideoitu Pitoa partioon –valmennus, joka käynnistyy vuonna 2025. Lisäksi kasvu 
ja kehitysryhmä oli käynnistelemässä maahanmuuttajaprojektia tutkimalla ja 
analysoimalla lähtödataa projektille. Ryhmän toiminnassa hyödynnettiin vuoden 
aikana erityisesti partion tilastoja, mm. vuosiselostetta, joiden avulla tuotetiin 
konkreettista tietoa toiminnan kehittämiseen ja kasvattamiseen.

KASVU JA KEHITYS
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Piirin ansiomerkkiryhmä ylläpiti piirin ansiomerkkijärjestelmää ja kehitti 
ansiomerkkitoimintaa. Ansiomerkkiryhmä kannustaa, kouluttaa ja auttaa lippukuntia 
ehdottamaan ansiomerkkejä ansioituneille jäsenilleen sekä käsittelee piirin ja 
keskusjärjestön ansiomerkkejä koskevat ansiomerkkiehdotukset.

ANSIOMERKIT



Viestintä- ja markkinointiryhmän keskeisenä tehtävänä on tukea lippukuntia ja piiriä 
toiminnassaan viestinnän ja markkinoinnin keinoin sekä koulutuksin. Viestintä ja 
markkinointi vahvistaa piirin ulkoista ja sisäistä viestintää, tekee paikallista 
markkinointia, tuottaa laadukasta monikanavaista sisältöä sekä kehittää piirin 
viestintäkanavia. Lisäksi viestintä ja markkinointi tukee ja ohjaa piirin eri 
toiminnanaloja niiden viestinnässä. Vuoden 2023 vuoden lopussa viestinnän ja 
markkinoinnin rakennetta muokattiin ja jaostoja karsittiin osin resurssipulan takia. 
Viestintä- ja markkinointiryhmän alaisuudessa vuonna 2024 toimivat piirin 
kuvausryhmä, somejaosto ja markkinointijaosto. 

Loppiaisena osallistuimme toista kertaa Tampereella järjestettävään Tubecon Games -
tapahtumaan. Partio tarjosi tapahtumalle noin 30 vapaaehtoista, minkä lisäksi partiolla 
oli tapahtumassa oma esittelypiste. Pisteellä pääsi pelaamaan telttapakopeliä ja 
kisaamaan siitä, kuka kasaa nopeimmin trangian. Molemmat aktiviteetit olivat erittäin 
suosittuja. Pisteellä kävijät kiittelivät sitä, että tapahtumassa oli yksi koko perheelle 
yhteinen aktiviteetti, telttapakopeli.

Viestintäryhmä järjesti vuoden aikana koulutuksia, joista viestintävastaavien koulutus 
jouduttiin perumaan pienen osallistujamäärän vuoksi. Tarpojien ja samoajien 
viestintäpäivään osallistui 24 koulutettavaa. Tapahtuma siirrettiin Tampereelta 
Hämeenlinnaan, koska suurin osa osallistujista tuli Hämeenlinnan seudulta. 
Tapahtumakuvauskoulutus järjestettiin Leon Lenkin ja Hilkan Kilvan yhteydessä ja 
siihen osallistui seitsemän kuvaajaa.

VIESTINTÄ JA 
MARKKINOINTI
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Piirin viestintä ja markkinointi osallistui aktiivisesti valtakunnallisiin 
markkinointikampanjoihin, kuten Eskarien partioviikko ja elokuun Liity-kampanja. 
Molemmat kampanjat toimivat hyvin ja lisäsivät partion näkyvyyttä piirin alueella.

Johtajapäivässä maaliskuussa markkinointijaosto järjesti työpajan otsikolla 
Trangiapizzaa ja uusia aikuisia - ideoita johtajapulan kampittamiseen! Lisäksi 
markkinointiryhmä osallistui 15.6. järjestettyyn MansePride tapahtumaan. Ennen 
marssia Partiotoimistolla järjestettiin rintanappi- ja kylttityöpaja toista kertaa.

Syksyllä markkinointijaoston organisoimat opiskelijatapahtumat järjestettiin kolmella 
paikkakunnalla: Tampereella, Hämeenlinnassa ja Lahdessa. Lisäksi aluetyö järjesti 
trangiapizzakurssin yhteistyössä HAMKO:n (Hämeen ammattikorkeakoulun 
opiskelijakunta) kanssa Forssassa. Tapahtumia markkinoitiin ja niihin kerättiin 
ilmoittautumiset opiskelijoiden suosimassa Kide.app -palvelussa. Tapahtumat 
tavoittivat yhteensä n. 130 opiskelijaa.

Somejaoston osalta vuoden aikana pyrittiin jatkamaan hyvää työtä, jota sosiaalisen 
median kanavissa on jo muutaman vuoden ajan tehty ja kasvattamaan piirin 
seuraajamääriä. Somettajat ovat pitäneet aktiivisesti yllä partiointoa ja näin lisänneet 
harrastusylpeyttä. Joulukuussa toteutettiin toivottu, jo perinteiseksi muodostunut 
meemijoulukalenteri piirin Instagramissa.
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Hämeen Partiopiiriin kriisiryhmä on moniammatillinen työryhmä, jonka jäsenistä 
jokainen päivysti vuorollaan ja vastasi piirin kriisipuhelimeen. Puhelimeen soittoja tuli 
vuoden aikana alle kymmenen kappaletta ja kriisiryhmä kävi vuoden aikana kerran 
pitämässä kriisitilanteen purun välittömästi tapahtuman jälkeen. Kriisiryhmällä oli 
valmius huolehtia sokkivaiheen tuesta, pitää purkukeskustelut (defusing) osallisille 
sekä neuvoa ja tarvittaessa ohjata jatkohoitoon.

Kriisiryhmä koulutti turva-aikuisia omalla koulutuksella Johtajapäivässä sekä järjesti 
Leiriarjesta selviämisen -Teams-koulutuksen toukokuussa.

KRIISIRYHMÄ

Piirin yhteiskuntasuhderyhmä kannusti partiolaisia äänestämään vuoden 2024 
Europarlamenttivaaleissa. Piirin yhteiskuntasuhteita ja kumppanuuksia hoidettiin 
yhteistyössä piirinjohtajien ja aluejohtajan kanssa. Lisäksi yhteiskuntasuhteiden 
toiminnanala vastaa Hämeen Partiopiirin hiilijalanjäljen laskemisesta.

Piirin hiilijalanjälkilaskelman on tarkoitus tukea piirin ilmastotyön kehittämistä sekä 
päästövähennystavoitteiden asettamista. Piirin vuoden 2024 hiilijalanjälki oli 
kokonaisuudessaan 189 tCO2E, josta 62%:n ehdoton valtaosa koostui tapahtumien 
sekä koulutuksen tuottamista hiilipäästöistä. Seuraavaksi suurimmat päästöerät 
koostuivat hankinnoista (18%) sekä palveluista (8%). Hämeen Partiopiiri on sitoutunut 
tekemään toimenpiteitä hiilijalanjäljen maltillisena pitämiseksi sekä mahdollisuuksien 
mukaan laskemiseksi

YHTEISKUNTASUHTEET



HALLINTO JA TALOUS

Ku
va

: N
ik

o 
Ra

ut
an

en



Piirin jäseniä ovat lippukunnat, jotka valitsevat piirihallituksen johtamaan piirin toimintaa. 
Piirin tehtäviä ja vastuita ohjaavat yhdistyslaki, piirin säännöt, keskusjärjestön ja piirien 
työnjaon käsikirja sekä turvallisuusasiakirjat ja -ohjeet. Piirihallitus yhdessä aluejohtajan 
kanssa vastasi yhdistyksen johtamisesta, piirille kuuluvien tehtävien hoitamisesta sekä 
toiminnan lainmukaisuudesta ja turvallisuudesta. Piirinjohtajat vastasivat toiminnan- ja 
talouden suunnittelusta sekä seurannasta.

Piirihallituksen jäsenillä oli jokaisella oma toiminnanala tai kokonaisuus johdettavanaan. 
Piiri osallistui aktiivisesti valtakunnalliseen päätöksentekoon ja valvoi partiotoiminnan 
etua omalla toimialueellaan.

Piirihallituksen alaisuudessa toimi piirin ansiomerkkiryhmä, joka käsitteli piirin ja 
keskusjärjestön ansiomerkkejä koskevat ansiomerkkihakemukset. Ryhmä ylläpitää piirin 
ansiomerkkijärjestelmää sekä kannustaa ja kouluttaa lippukuntia hakemaan ansiomerkkejä 
ansioituneille jäsenilleen. Piirihallituksen alaisuudessa toimi myös moniammatillinen 
kriisiryhmä.

HALLINTO
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Hämeen Partiopiiri ry:n kevätkokous järjestettiin 23.3.2024 Lahdessa. Syyskokous 
järjestettiin 23.11.2024 Tampereella. Hämeen Partiopiiri ry:n puheenjohtajana vuonna 
2024 toimi Janna Rintamaa Viinikan Sinisistä, varapuheenjohtajana Ville Käkönen 
Tampereen Kotkista ja aluejohtajana Tommi Nyman. Vuonna 2024 Hämeen Partiopiiri ry:n 
hallitukseen kuului puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan lisäksi kuusi hallituksen jäsentä, 
jotka vastasivat piirin aluetyöstä, kasvu ja kehitystoiminnasta, vapaaehtoistuesta, 
kasvatuksesta, yhteiskuntasuhteista sekä viestinnästä ja markkinoinnista. Hämeen 
Partiopiiri ry:n hallitus piti vuoden aikana yksitoista kokousta. Hallituksen työvaliokuntaan 
kuuluivat puheenjohtajat, aluejohtaja sekä hallinnon asiantuntija Perttu Willman. Hämeen 
Partiopiiri ry:n tilintarkastajina toimi tilintarkastusyhteisö Tiliekstra Oy. Puheenjohtajat ja 
toiminnanaloista vastaavat hallituksen jäsenet osallistuivat keskusjärjestön laajennettujen 
valiokuntien toimintaan.

Suomen Partiolaiset ry:n partioneuvoston toimintaan ja päätöksentekoon osallistui neljä 
hämäläistä partioneuvosta: Janna Rintamaa, Ville-Matti Rissanen, Turkka Salo ja Niina 
Raevaara.

Hämeen Partiosäätiö sr:n hallituksessa partiopiirin edustajina toimivat Arto Raivio 
(puheenjohtaja), Kaija Rinne (varapuheenjohtaja), Pertti Arjanne, Harri Länsipuro, Jarkko 
Mäkinen ja Tuija Salmi.

Hämeen Partiopiiri ry:n virallisessa lippukuntaluettelossa oli 31.12.2024 118 lippukuntaa. 
Jäsenmaksun maksaneiden piirin lippukuntien jäsenten kokonaismäärä 31.7.2024 oli 9 794 
jäsentä. Vuonna 2023 jäsenmäärä oli 10 191 jäsentä.
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Hämeen Partiopiirin toimistot kokoustiloineen sijaitsevat Tampereella ja Lahdessa. Lisäksi 
käytössä olivat työ- ja kokoustilat Hämeenlinnassa. Piirin käytössä ovat lisäksi Laitikkalan 
koulu Pälkäneellä, Pajaniemi Lempäälässä, Vaakaniemi Kurussa, Nurmela Tammelassa, 
Lapinhäme Sodankylässä, Rismalahti Asikkalassa ja Nokka Kangasalla. Leirialueet ja 
kurssipaikat olivat ahkerassa käytössä lippukuntien, ryhmien ja jaostojen kokousten, 
koulutustilaisuuksien ja leirien pitopaikkana. Yhdistyksen käytössä olevat toimitilat ja 
leirialueet lukuun ottamatta Lahden toimistoa ja Hämeenlinnan tiloja omistaa Hämeen 
Partiosäätiö sr.

Yhdistys hankki vuonna 2024 Suomen Partiolaiset-Finlands Scouter ry:ltä seuraavat 
henkilöstöpalvelut:

Blomster Anna, palvelukoordinaattori (7/2024 asti)

Heikkilä Eemeli, viestintä (siviilipalvelus 11/2024 alkaen)

Koivuniemi Niina, järjestökoordinaattori

Kylmälahti Lotta, järjestökoordinaattori

Lehtomäki Heli, järjestöpäällikkö

Louko Petri, järjestökoordinaattori

Nieminen Pete, järjestökoordinaattori

Nyman Tommi, aluejohtaja

Piirainen Anna-Emilia, viestinnän ja markkinoinnin suunnittelija

Uotila Sanna, järjestökoordinaattori 

Vilkman Jenni, palvelukoordinaattori (8/2024 alkaen)

Willman Perttu, hallinnon asiantuntija

TOIMISTO
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Yhdistyksen talouden suunnittelun peruslähtökohtia olivat koulutustoiminnan ja 
tapahtumien omakatteisuus eli se, että tapahtumien osanottomaksuilla ja muilla tuloilla 
katetaan niistä aiheutuvat välittömät kustannukset ja pieni osa välillisistä kustannuksista. 
Valtaosa välillisistä kustannuksista, kuten henkilöstöpalvelut, toimitilavuokrat ja toimiston 
muut menot, katetaan jäsenmaksuilla, piirin saamalla valtionavulla ja avustuksilla sekä 
varainhankintakampanjan tuotoilla. Välillisten kustannusten korvaamiseen osallistuvat 
osuudellaan myös Tampereen Partiolaiset ry, Lahden alueen Partiolaiset ry ja Hämeen 
Partiosäätiö sr.

Yhdistyksen taloushallinnon palvelut, kuten kirjanpidon, reskontrat, maksuliikenteen ja 
talouden raportoinnin hoitaa Suomen Partiolaiset ostopalveluna

TALOUS JA 
VARAINHANKINTA 
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Vuosi 2024 oli talouden näkökulmasta perinteinen partiovuosi. Toimintakauden merkittävin 
tapahtuma oli Tampereella järjestetty partioparaati.

Talousarviossa oli varauduttu Suomen Partiolaisilta ostettavien henkilöstö- ja 
taloushallinnonpalveluiden kustannuksiin.

Maksaneiden jäsenten määrä laski edelleen ollen 9 794, kun se vuonna 2023 oli 10 191. 
Yhdistyksen kevätkokouksen päättämä jäsenmaksun piiriosuus vuodelle 2024 oli I-
jäseneltä 30 euroa, II-jäseneltä 28 euroa ja III-jäseneltä 0,00 euroa.

Vuoden 2024 kokonaistuotot olivat 1 366 030 euroa ja kokonaiskulut -1 394 841euroa.

Varainhankinnan puolella adventtikalenterikampanja kasvoi vuoden 2023 tuloksesta, 
jääden kuitenkin merkittävästi sille asetusta tavoitteesta. Kampanjan tulos piirille oli n. 
147 000 euroa, jääden budjetoidusta n. - 37 000 euroa. Lippukunnille kampanja toi 
myyntinä rahaa n. 230 000 euroa. Suomen Partiolaisten osuus adventtikalenterimyynnistä 
oli noin 130 000 euroa. Piiri tuki lippukuntien joulukampanjoita kouluttamalla lippukuntien 
joulukampanjapäälliköt ja kannustamalla myyjiä kannustepalkintojärjestelmällä.

Valtionapu pysyi edellisvuosien tasolla ollen noin 144 000 euroa.

Tilikauden tulos oli –28 811,11 euroa alijäämäinen.

VUODEN 2024 
TILINPÄÄTÖS

Ku
va

: J
es

se
 H

ei
sk

an
en



HÄMEEN PARTIOPIIRIN
LUOTTAMUSHENKILÖT 2024
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Rintamaa Janna, piirinjohtaja

Käkönen Ville, 
piirin varajohtaja

Lempinen Hanna

Mäntyneva, Roosa

Niukkala Kaisa

Nummela Ville

Rothovius Jaana

Salin Julia

Kriisiryhmä

Laiho Petri, pj.

Hyvärinen Minna

Kallio Tarja

Kalliomäki Essi

Mäenalusta Johanna

Nurmilo Ritva

Räikkä Maarit

Salminen Tomi

Topi Kimmo

Ansiomerkkiryhmä

Toukonen Anne, pj.

Aspila Riina

Helin Anne

Käkönen Ville

Riihilahti-Jylhä Tiina

Ristolainen Janne

Siukola Mari

Strömmer-Hörkkö Tuire

Vainio Leena

Valento Johanna

Vuorinen Heli

Ylinen Anni

Joulutyöryhmä

Strömmer-Hörkkö Tuire

ALUE

Alueryhmä

Nummela Ville, PJ

Kaipia Reetta

Lehtovaara Maria

Salo Riikka

Loistojaosto

Lehtovaara Maria, pj

Pihlaja Juulia

Uurto Pekka

Ylitolonen Henna

Moninaisuusjaosto

Salo Riikka

Lakojoki Emma

Miettinen Kirsi Maria

Rantanen Vesa-Otto

Raudas Jenni

Ruuskanen Piritta

Turunen Satu-Maria

Valmennusjaosto

Kaipia Reetta, pj.

Jaatinen Antti

Raikas Katja

Väyrynen Virpi

Valmentajat 

Arvonen Laura

Laakkonen Katja

Launiainen Mikko

Liljaniemi Maaret

Mansikkamäki Marika

Niemistö Riitta

Orasmaa Sanna

Pihlaja Juulia

Salo Turkka

Tienhaara Mona

Varonen Mari

Ylinen Anni
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Kasvatusryhmä

Rothovius Jaana, pj.

Alho-Hannula Mervi

Heiskanen Jesse

Hörkkö Arttu

Jaatinen Päivi

Lettenmeier Laura

Ojala Emma

Soininen Simo

Sulunsilta Milla

Emilia Pöyry

KV-jaosto

Hörkkö Arttu

Kilpailujaosto

Soininen Simo,pj

Aasla Anna-Maija

Bodenstab Leo

Hassinen Eppu

Piuva Frida

Uusitalo Rami

Retkeilyjaosto

Heiskanen Jesse, pj.

Halinen Joona

Ristolainen Janne

Wickholm Janiel

Meripartiojaosto

Lettenmeier Laura, pj.

Emilia Pöyry, pj.

Hyvönen Valtteri

Närvä Samuel

Tainio Anu

Täplä Catering

Jaatinen Päivi, pj.

Korhonen Jouni 

Kumpula Riikka

Raudas Jenni

Ristimäki Hanna

Tuutti Pirkko

Perhepartiojaosto

Alho-Hannula Mervi, pj.

Toukonen Anne

Ea-jaosto

Sulunsilta Milla, pj.

Heinisuo Elli

Hirvonen Mirja-Leena

Kivinen Maria

Kouvikangas Lassi

Kosonen Anni

Nurmilo Ritva

Salminen Tomi

Topi Kimmo

Uosukainen Nina

Lassila Venla

Ikäkausijaosto

Ojala Emma, pj

Hautamäki Antto

Hiltunen Laura

Karjalainen Heikki

Leivaara Riku Juhani

Ojala Ella

Tapahtumat

 Kevätkisa Metsään meni

Lehtinen Lasse, johtaja

Leon Lenkki ja Hilkan Kilpa

Uitus Petra, johtaja

Kohu 2025 -samoajaleiri

Kiuru Inka, leirinjohtaja

Saikkala Suvi-Maria, leirinjohtaja

Juslin Lumi

Järvenpää Seela 

Karra Sanni

Selin Arla

Säilä Viivi

Tallbacka Senja

Toom Linda

Seikkailija-kisa, Nro 7

Mäkelä Sylvia, johtaja

Niittymäki Marjo, johtaja

Repo Maija, johtaja

Varpenius Siiri, johtaja

Sudenpentukilpailu, Vanha reissaaja 

Koivisto Lassi, johtaja

Mansikkamäki Marika, johtaja

Sudenpentutapahtuma, Kolkkien 
matkassa

Kaihlavierta-Häikiö Miia, johtaja

Kauppinen Kati, johtaja

Siiroinen Anna, johtaja

Talvikisa Museokamaa

Ovaska Tuuli, johtaja

Pietilä Henri, johtaja
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Koulutusryhmä

Niukkala Kaisa, pj.

Arvonen Tero

Laine Elina

Lalli Kati

Leiman Ilona

Mamia Maria

Mustakallio Sini

Mäenalusta Juha

Peräkasari Sonja

Rantanen Vesa-Otto

Simonen Toni

Tourunen Marika

Aikuis- ja luottisjaosto

Dahlgren Tina, pj.

Juurakko Jukka 

Marttila Jenni

Simola Soila

Tourunen Marika

Varonen Mari

Väyrynen Virpi

Ko-Gi-ohjaaja

Hietanen Katri

Lalli Kati

Lumiala-Huokuniemi Tanja

Mäenalusta Juha

Mälkiä Satu

Nummela Ville

Raevaara Niina

Rantanen Vesa-Otto

Riihilahti-Jylhä Tiina

Salo Turkka

Toukonen Anne

Varonen Mari

Vuorinen Maija

KASVU- JA KEHITYS

Kasvu- ja kehitysryhmä

Lempinen Hanna, pj.

Käkönen Ville

Lapinlampi Kari

Nissi Anna-Lea

Rautiainen Saku

Ylinen Anni

VIESTINTÄ- JA MARKKINOINTI

Viestintäryhmä

Mäntyneva Roosa, pj.

Heikkilä Eemeli (15.11. asti)

Karjalainen Kari-Mikko 

Rautanen Niko

Tallbacka Senja

Toropainen Nea

Vilén Emmi

Markkinointiryhmä

Heikkilä Eemeli, pj. (15.11. asti)

Tallbacka Senja, pj.

Jokitie Tifta 

Järvinen Nenna

Kalliomäki Kalle

Laiho Toivo

Laukkanen Essi

Liljaniemi Aino

Liljaniemi Sanni

Parkkomäki Anna

Yläkangas Aleksi

Somejaosto

Nea Toropainen, pj.

Emmi Vilén, pj.

Heikinsuo Emlia

Järvenpää Seela

Kallio Henni

Kejonen Emilia

Malinen Iina

Mattila Katariina

Pulla Eini

Raikas Pauliina

Säilä Viivi

Välimäki Maija

Kuvausjaosto

Karjalainen Kari-Mikko, pj.

Rautanen Niko, pj.

Essi Laukkanen

Föhr Laura

Halinen Joona

Hanna Kimmonen

Heiskanen Jesse

Hilden Selja

Hornborg Helena

Kuoppala Markus

Satu-Maria Turunen

Uotila Arttu



TAPAHTUMAT JA OSALLISTUJAT
PARHAAT HÄMÄLÄISET

LIPPUKUNNAT
TOIMINTA-ALUEET
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Ajankohta Tapahtuma Osallistujia

20.1. Luottispäivä 41
19.-21.1. Talviretkeily -koulutus Hopeakettu 43
20.-21.1. Aikuisten talviretkeily -koulutus 11
26.-28.1. Aikuisten käsityöviikonloppu 33
3.-4.2. SPR Ensiapukurssi EA 1® 20
4.2. Partiokamukoulutus 6
5.2. Partiojohtajaperuskoulutus 1/2024 (monimuoto) aloitus 31
6.2.-12.3. Nuori mieli - verkkokoulutus 10
10.2. Museokamaa -piirin talvimestaruuskilpailut 42 vartiota
16.-18.2. Lpkj-, ohjo- ja pejokoulutus 24
17.2. Lippukunnan talous -koulutus Peruttu
17.2. Luotsikoulutus Peruttu
17.2. Viestintävastaavien koulutus Peruttu
20.2. PJ-PK johtamistehtävän ohjaaminen -koulutus 15
5.3. Ko-Gi Untuvikkoilta 11
9.3. SPR Ensiapukurssi EA 2® 9
9.-10.3. Partiotaitojen talvimestaruuskilpailut (or,vi,si,pu,ru ja ha)* (SP) 25 hämäläistä vartiota
15.-17.3. HP & J-SP Veneenohjaaja -koulutus, teoriaosa 25
16.-17.3. Nuori mieli - koulutus Peruttu

22.3. Hygieniapassikoulutus 47

22.3.-28.4. Partiojohtajaperuskoulutus 2/2024 22
23.3. Tarpojien taitopäivä / Master chef 18
23.3. Kevätkokous ja Johtajapäivä 97
5.-7.4. Rastipäällikkökoulutus 14
5.-7.4. Partiotaitokilpailujen järjestämiskurssi 4
13.4. Tarpojien ja samoajien viestintäpäivä 24
20.4. Kasvisruokakurssi 2.0 7
27.-28.4. SPR Ensiapukurssi EA 1®, retkeily 16
27.4. Metsään meni -kevätmestaruuskilpailut (orvi) 35 vartiota

TA
PA

H
TU

M
AT

 J
A 

O
SA

LL
IS

TU
JA

T



Ajankohta Tapahtuma Osallistujia

5.5. Reissu 2740 osallistujaa 82 lippukunnasta
7.5. Leiriarjen haasteet ja yhteydenpito huoltajiin -Teams 10
45430 Partiotaitojen kevätmestaruuskilpailut (or,vi)* (SP) 10 hämäläistä vartiota
18.5. Vanha Reissaaja -sudenpentukilpailu / Kangasala 59 pentuetta
18.5. Vanha Reissaaja -sudenpentukilpailu / Valkeakoski 48 pentuetta
24.-26.5. Tapahtumakuvauskoulutus 7
25.-26.5. Leon Lenkki ja Hilkan kilpa (si, pu,ru ja ha) 76 vartiota
12.-16.6. Partiojohtajaperuskoulutus 3/2024 23
14.-16.6. Veneenohjaaja -koulutus, käytännön osa 13
16.6. Johto3 -tapaaminen 25
22.7.-2.8. Roverway* (SP) 42 hämäläistä
16.-17.8. Valmentajatulet Peruttu
17.8. Luottisseminaari 23
23.-25.8. Väre Vaeltajatapahtuma* (SP) 51 hämäläistä
31.8. Nepsy ja yhteistyö vanhempien kanssa -koulutus Peruttu
3.9. PJ-PK johtamistehtävän ohjaaminen -koulutus 10
4.9.-13.11. Partiojohtajaperuskoulutus 4/2024, monimuoto 17
7.-8.9. SPR Ensiapukurssi EA 1®, retkeily 18
7.-8.9. Akela- ja sampokoulutus (päiväkurssi) 21
14.9. Partiohype 460
14.9. Vaeltajien u-projekti Peruttu
17.9.-9.10. Joulukampanjapäällikkö-tapaamiset 79
18.9.-27.11. Lippukunnanjohtajakoulutus, monimuoto 8
21.9. Akela- ja sampokoulutus monimuoto, lähipäivä 35
27.-29.9. Retkeily -koulutus, Sinikettu 45
27.-29.9. Vaellus -koulutus, Tulikettu 27
28.-29.9. Aikuisten retkeily -koulutus 5
28.9. Nro 7 -seikkailijakilpailut, Tampere 50 joukkuetta
28.9. Nro 7 -seikkailijakilpailut, Humppila 31 joukkuetta
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Ajankohta Tapahtuma Osallistujia

1.10. Ko-Gi Untuvikkoilta 9
1.10. Partiokamu ja sisujohtajatapaaminen 0
4.10.-17.11. Partiojohtajaperuskoulutus 5/2024 16
5.-6.10. Nuori mieli - koulutus 8
5.-6.10. Partiotaitojen syys-SM-kisat (si, pu, ru ja ha)* (SP) 31 hämäläistä vartiota
7.10. Lippukunnan hallinto -koulutus, aloitustapaaminen 12
10.10. Kartan teon perusteet -koulutus 4
45946 Ko-Gi-untuvikkotapaaminen 9
19.-20.10. SPR Ensiapukurssi EA 1®, sisuille Peruttu
22.10. Perhepartio-ohjaajakoulutus 6
25.10.-1.12. Partiojohtajaperuskoulutus 6/2024 25
1.-3.11. HP & L-SP Partiokouluttajakoulutus 16
2.11. Tarpojien taitopäivä Rescue 51
2.11. HP & L-SP ROK-kouluttajakoulutus 8
2.11. Meripartiopäivä Peruttu
9.11. Kolkkien matkassa -sudenpentutapahtuma, Tampere 55 pentuetta
9.11. Kolkkien matkassa -sudenpentutapahtuma, Akaa 40 pentuetta
9.11. Luotsikoulutus 11
16.11. Partiokamukoulutus Peruttu
16.-17.11. SPR Ensiapukurssi EA 1® 13
23.11. Piirin syyskokous 100
23.11. Valmentajajatkot 9
24.11. Nuotiokitarakurssi 5
10.12. Joulukahvit 61TA
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Hämeen Partiopiirin mestaruuskilpailut

Hämeen Partiopiirin partiotaitojen 
talvimestaruuskilpailut Museokamaa 
10.2.2024, Ylöjärvi

Oranssi: mojovix, Tampereen Lokit

Vihreä: Taapertajat, Kaukapartio

Sininen: ix, Tampereen Lokit

Punainen: Testosonni, Tampereen Eräpojat

Ruskea: Emmää tiiä mikävaan, Vammalan 
Nuotiosiskot

Harmaa: Sujuva, Harjun Pojat

Hämeen Partiopiirin partiotaitojen 
kevätmestaruuskilpailut Metsään meni 
27.4.2024, Hollola

Oranssi: Hukattu potentiaali, Tammero

Vihreä: Kebabkamelit, Kaukapartio

Leon Lenkki ja Hilkan Kilpa 
24.-25.5.2024 Tampere

Sininen: Nuput, Keurusseudun Partiolaiset

Punainen: Työkoneiden arpojat, Kaukapartio

Ruskea: Neon, Roineen Tytöt

Harmaa: Pikimies, Tampereen Eräpojat

Keltainen: Pinkkipirkka & Pirkot, Pirkan 
Pojat

Suomen Partiolaisten mestaruuskilpailut

Talvimestaruuskilpailut Avara Luonto 2024 
9.-10.3.2024, Kiljava

Oranssi: 1. touhix, Tampereen Lokit

Vihreä: 4. Va-Ha, Tampereen Kotkat

Sininen: 1. Idex, Tampereen Lokit

Punainen: 1. Lepakko, Tampereen Kotkat

Ruskea: 2. Neon, Roineen Tytöt

Harmaa: 5. Etelän Pigviinit, Kaukapartio

Keltainen: 2. Katanaiset, Lahden Katajaiset

Kevätmestaruuskilpailut Jälki 
18.5.2024, Joutseno

Oranssi: 1. Mojovix, Tampereen Lokit

Vihreä: 2. Sheriffi, Tampereen Eräpojat

Piirien välinen mestaruus Hämeeseen

Syysmestaruuskilpailut Rysky24 
5.-6.10.2024, Kouvola

Sininen: 1. Idex, Tampereen Lokit

Punainen: 1. Betoniporsaat, Kaukapartio

Ruskea: 11. Nopee, Lähteen Vartijat

Harmaa: 7. Tuplaleka, Tampereen Eräpojat

Keltainen: 3. Rengon mitta, Jaakon Samoojat

Muut kilpailut

Sudenpentukilpailut Vanha reissaaja 
18.5.2024

Kangasala: Merikotkat, Pirkkalan Sotkapojat

Valkeakoski: Tuliketut, Tuulosten Tulikourat

Seikkailijakilpailut Nro 7 
28.9.2024

Tampere

Turkoosi: Joutsenet, Tampereen Lokit

Violetti: Möhköt, Pirkkalan Pirkot

Humppila

Turkoosi: Lity2, Liekkitytöt

Violetti: Pandat, Vesilahden Valkohännät

Yleismestaruus

OrSiRu: Tampereen Lokit 

ViPuHa: Tampereen Eräpojat



Lippukunta Kunta Jäsenmäärä
Aitolahden Hirvi-Veikot ry Tampere 78
Aitopartio ry Tampere 88
Aurinkovuoren Vartijat ry Asikkala 38
Erä-Pirkot ry Lempäälä 144
Forssan Tornitulet ja Tornihaukat ry Forssa 81
Harjun Pojat ry Kangasala 157
Harjun Veikot ry Tampere 192
Harjunalustan Siniveljet ry Lahti 54
Harjusiskot ry Tampere 139
Hauhon Partiolaiset ry Hauho 85
Hervannan Hukat ry Tampere 111
Hollolan Hirvenhiihtäjät ry Hollola 237
Humppilan Ilvespojat ry Humppila 52
Hämeen Haka-Versot ry Hämeenlinna 22
Hämeenkyrön Hälläpyörät ry Hämeenkyrö 145
Hämeenlinnan Metsänkävijät ry Hämeenlinna 11
Härmälän Haukat ry Tampere 75
Härmälän Ilvestytöt ry Tampere 109
Ikaalisten Korpi-Kotkat ry Ikaalinen 98
Ilvespartio ry Jämsä 10
Jaakon Samoojat ry Hämeenlinna 77
Jaarlin Pojat ry Hämeenlinna 91
Janakkalan Ilvekset ry Janakkala 88
Jokioisten Korvenkävijät ry Jokioinen 97
Joutjärven Kipinät ry Lahti 111
Juupajoen Eräpartio ry Juupajoki 26
Jämsän Jokipartio ry Jämsä 70
Kaipolan Tiirat ry Jämsä 3
Kalevan Karhut ry Tampere 123

LI
PP

U
KU

N
N

AT



Lippukunta Kunta Jäsenmäärä
Kalevan Suuntatytöt ry Tampere 78
Kalvolan Katajasiskot ry Hämeenlinna 60
Kalvolan Olavinpojat ry Hämeenlinna 29
Kanavan Vartijat ry Lempäälä 96
Karkun Samoojat ry Sastamala 42
Kaskenkaatajat ry Hämeenlinna 101
Kaukapartio ry Tampere 205
Keurusseudun Partiolaiset ry Keuruu 73
Kihniön Katajaiset ry Kihniö 20
Kiikan Leiripeikot ry Sastamala 32
Koijärven Kurjet ry Forssa 33
Kostian Kahlaajat ry Pälkäne 115
Kuhmoisten Korpisudet ry Kuhmoinen 117
Kulhan Kulkijat ry Multia 44
Kuoreveden Kotkat ry Jämsä 33
Kurun Kontiot ry Ylöjärvi 43
Kymen Kotkat ry Iitti 77
Kymen Vartiot ry Heinola 72
Kyynärön Kiertäjät ry Lempäälä 276
Kärkölän Kärpät ry Kärkölä 101
Lahden Ilvesveikot ry Lahti 8
Lahden Katajaiset ry Lahti 67
Lahden Siniset ry Lahti 137
Lahden Versot ry Lahti 39
Lammin Evonkävijät ry Hämeenlinna 64
Launeen Lähdesiskot ry Lahti 79
Lentävän Samoojat ry Tampere 6
Liekkitytöt ry Hämeenlinna 147
Lähteen Vartijat ry Lahti 99
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Lippukunta Kunta Jäsenmäärä
Messukylän Metsäpojat ry Tampere 80
Messukylän Metsätytöt ry Tampere 140
Mouhijärven Metsot ry Sastamala 36
Myllykylän Harjuvuokot ry Heinola 48
Myrskylinnut ry Myrskylä 75
Mäntänvuoren Partiolaiset ry Mänttä-Vilppula 96
Nastapartio ry Lahti 179
Niihaman Saukot ry Tampere 65
Nokian Eräveikot ry Nokia 264
Nokian Partiotytöt ry Nokia 161
Nummen Eränkävijät ry Hämeenlinna 141
Näsijärven Kipinät ry Tampere 128
Näsin Tytöt ry Tampere 65
Orimattilan Samoilijat ry Orimattila 111
Oriveden Eräsissit Orivesi 0
Oriveden Eräsudet ry Orivesi 33
Padaspartio ry Padasjoki 24
Parolan Eräveikot ry Hattula 115
Pirjetan Partio ry Loppi 68
Pirkan Pojat ry Nokia 103
Pirkkalan Pirkot ry Pirkkala 225
Pirkkalan Sotkapojat ry Pirkkala 197
Puuha-Marit ry Hausjärvi 141
Riihimäen Eräpojat ry Riihimäki 62
Riihimäen Erätytöt ry Riihimäki 97
Riihiveikot ry Riihimäki 116
Roineen Tytöt ry Kangasala 260
Ryttylän Eräveikot ry Hausjärvi 92
Sahalahden Sinisudet ry Kangasala 117
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Lippukunta Kunta Jäsenmäärä
Santamäen Palokärjet ry Loppi 79
Sata-Hämeen Vasamat ry Nokia 79
Stoolin Partiolaiset ry Ruovesi 61
Suodenniemen Suonkiertäjät ry Sastamala 33
Sääksmäen Nuotiopojat ry Valkeakoski 53
Tainionvirran Taimenet ry Sysmä/Hartola 53
Tammelan Metsänkävijät ry Tammela 88
Tammero ry Tampere 109
Tampereen Eräpojat ry Tampere 108
Tampereen Kotkat Tampere 152
Tampereen Lokit ry Tampere 173
Tampereen Metsänkävijät ry Tampere 19
Tampereen Versot ry Tampere 46
Teiska-Partio ry Tampere 69
Tervakosken Tervakset ry Janakkala 75
Tervaksentekijät ry Tampere 95
Tesoman Sinisiskot ry Tampere 105
Toijalan Eräveikot ry Akaa 206
Torisevan Tarpojat ry Virrat 5
Tuuloksen Tulikourat ry Hämeenlinna 52
Tyrvään Metsänpojat ry Sastamala 32
Urjan Varstat ry Urjala 112
Valkeakosken Korvenkävijät ry Valkeakoski 136
Vammalan Nuotiosiskot ry Sastamala 48
Wanajan Ilves ry Hämeenlinna 76
Vesilahden Valkohännät ry Vesilahti 113
Viialan Metsänkävijät ry Akaa 111
Viinikan Siniset ry Tampere 148
Vuoreksen Valloittajat ry Tampere 78
Ylöjärven Otava ry Ylöjärvi 184
Ylöjärven Viittaveljet Ylöjärvi 97
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Akaa
Forssa
Hämeenlinna
Mänttä
Nokia
Orivesi
Päijät-Häme
Riihimäki
Tampere, itäpiiri
Tampere, sisäpiiri
Tampere, länsipiiri
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HÄMEEN PARTIOPIIRI
Hämeen Partiopiiri ry:n kultainen ansiomitali

Isoluoma Petri Lähteen Vartijat ry 
Hämeen Partiopiiri ry:n hopeinen ansiomitali

Frusti Antti Kalvolan Olavinpojat ry 
Huhtarinne Anni Tervaksentekijät ry
Hörkkö  Arttu Hervannan Hukat ry
Hörkkö  Tuulia Hervannan Hukat ry
Isokangas  Timo Kalvolan Olavinpojat ry
Kaipia  Reetta Roineen Tytöt ry
Komulainen  Kati Nummen Eränkävijät ry
Koskela  Olli Jaakon Samoojat ry
Kämäri  Maria Kalvolan Katajasiskot ry
Leipälä  Juhani Kalvolan Olavinpojat ry
Majamäki  Sara Erä-Pirkot ry
Mälkiä  Satu Hollolan Hirvenhiihtäjät ry
Niukkala  Kaisa Viinikan Siniset ry
Nummela  Heini Kalvolan Katajasiskot ry
Numminen  Annukka Kalvolan Katajasiskot ry
Peräkasari  Sonja Erä-Pirkot ry
Pietilä  Kaisa Kalvolan Katajasiskot ry
Pietilä  Mikko Kuoreveden Kotkat ry
Pohja  Antti Nastapartio ry
Puolanne  Harri Lahden Siniset ry
Riihilahti-Jylhä  Tiina Liekkitytöt ry
Saarinen  Hanna Tuuloksen Tulikourat ry
Salhoja  Pinja Hervannan Hukat ry
Sihvo  Sami Kalvolan Olavinpojat ry
Syyrakki  Kari-Matti Jaarlin Pojat ry
Takala Lauri Ulvilan Eräpojat ry

Hämeen Partiopiiri ry:n pronssinen ansiomitali 
Aarikka  Sanna Hollolan Hirvenhiihtäjät ry

Arvio  Emma Harjusiskot ry
Elorae  Marjo Kristiina Tervaksentekijät ry
Erola  Kaisa-Maria Lähteen Vartijat ry
Hartikainen  Niina Maria Riihimäen Erätytöt ry
Heikkinen  Hannu Lahden Siniset ry
Heinonen  Laura Härmälän Ilvestytöt ry
Helava  Elisa Vuoreksen Valloittajat ry
Helin  Hanna Nummen Eränkävijät ry
Horpio  Isa Anne Elisabet Aurinkovuoren Vartijat ry
Hyrkäs  Jessica Roineen Tytöt ry
Häikiö  Kaarna Tampereen Metsänkävijät ry
Inkeroinen  Jussi Harjun Pojat ry
Itämetsä  Oula Harjun Veikot ry
Järvenpää  Jarkko Viinikan Siniset ry
Kaperi  Juha Harjun Pojat ry
Karjalainen  Kari-Mikko Viljami Harjun Veikot ry
Kolmonen  Risto Janakkalan Ilvekset ry
Korhonen  Katja Hämeenkyrön Hälläpyörät ry
Kupias  Matti Lahden Siniset ry
Kätkytniemi  Aliisa Liekkitytöt ry
Lahtinen  Aki Lammin Evonkävijät ry
Lapinlampi  Agnetha Michaela Kärkölän Kärpät ry
Latokartano  Eelis Tervaksentekijät ry
Lehtisalo  Anu Erika Ylöjärven Otava ry
Leivonen  Kati Orimattilan Samoilijat ry
Liljestrand  Sanna Maria Tuulikki Kymen Kotkat ry
Marttila  Ritva Santamäen Palokärjet ry
Matilainen  Marko Harjun Pojat ry
Mattila  Mirva Satu Katariina Kärkölän Kärpät ry
Mellanen  Suvi Joutjärven Kipinät ry
Miettinen  Kaisa Näsijärven Kipinät ry
Muhonen  Aino Nokian Eräveikot ry

Muurinen  Elisa Tervaksentekijät ry
Oinonen  Sanna Kymen Kotkat ry
Pankko  Annika Tammero ry
Pietilä  Vilma Myrskylinnut ry
Rajala  Pinja Harjusiskot ry
Riekki  Matti Samuli Vuoreksen Valloittajat ry
Rintamäki  Pasi Ensio Niihaman Saukot ry
Ristonen  Tero Tapio Kanavan Vartijat ry
Ruuti  Tiia Anniina Padaspartio ry
Ryynänen  Kalle Vuoreksen Valloittajat ry
Röyttä  Johanna Härmälän Ilvestytöt ry
Saarenoja  Mika Pirjetan Partio ry
Saikkala  Suvi-Maria Liekkitytöt ry
Savolainen  Hanna Mäntänvuoren Partiolaiset ry
Simonen  Toni Mäntänvuoren Partiolaiset ry
Sinivuori Julia Riihimäen Erätytöt ry
Sinivuori Nita Riihimäen Erätytöt ry
Suomala  Kiira Erä-Pirkot ry
Sysmäläinen  Matti Kuuvalon Vaeltajat ry
Tainio  Anu Susanna Lahden Siniset ry
Tanttu  Kirsi Lähteen Vartijat ry
Tervalahti  Oona Näsijärven Kipinät ry
Toropainen  Nea Nokian Eräveikot ry
Vaahtera  Kivi Tampereen Kotkat
Viitala  Saimi Messukylän Metsätytöt ry
Vilén  Emmi Nokian Eräveikot ry
Vuorio  Juho Kaskenkaatajat ry
Weiström  Sanna Vesilahden Valkohännät ry
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Hämeen Partiopiiri ry:n kuparinen ansiomerkki 
Ahtila Selma Parolan Eräveikot ry
Ala-Kotila Siiri Parolan Eräveikot ry
Arola Tuukka Lahden Siniset ry
Brodkin Ninna Messukylän Metsätytöt ry
Grann Eeropekka Aukusti Niihaman Saukot ry
Haapasaari Milla Tesoman Sinisiskot ry
Haikka Niilo Jaarlin Pojat ry
Hartikainen Hilda-Matilda Tesoman Sinisiskot ry
Honkala Noa Kalevi Hervannan Hukat ry
Kangasmaa Aino Lammin Evonkävijät ry
Kelloniemi Kaale Kaukapartio ry
Kirjonen Panu Taavi Johannes Niihaman Saukot ry
Koivisto Lassi Harjun Pojat ry
Laiho Toivo Hollolan Hirvenhiihtäjät ry
Lappi Vilho Sisu Oskari Lähteen Vartijat ry
Laurila Eemeli Herman Kaskenkaatajat ry
Lehtinen Erika Orimattilan Samoilijat ry
Lindell Elsa Rauha Amelii Harjusiskot ry
Martikainen Tilta Tampereen Lokit ry
Mustakallio Aarni Kaskenkaatajat ry
Mäkelä Hiski Tuuloksen Tulikourat ry
Mäkelä Kosti Tuuloksen Tulikourat ry
Niiranen Nella Emilia Puuha-Marit ry
Nurmi Lumi Tesoman Sinisiskot ry
Revonta Sandra Tampereen Lokit ry
Ruotsalainen Pessi Kaskenkaatajat ry
Saarinen Nella Emilia Kuhmoisten Korpisudet ry
Salonen Akseli Onni Juhani Parolan Eräveikot ry
Salonen Iida Parolan Eräveikot ry

Sipola Julius Veeti Valtteri Näsijärven Kipinät ry
Smedberg Riku Tuuloksen Tulikourat ry
Soinola Anniina Liekkitytöt ry
Suikki Lauri Karkun Samoojat ry
Tuori Paavo Harjun Veikot ry
Turriago Ilona Vilhelmiina Harjusiskot ry
Tusa Julius Aaro Aleksi Puuha-Marit ry
Uusimaa Evita Tesoman Sinisiskot ry
Varis Jaakko Lammin Evonkävijät ry
Vartiainen Peetu Kajo Anton Kaskenkaatajat ry
Vuorisalmi Suvi Tampereen Lokit ry
Ylirönni Peppiina Oona Netta Härmälän Ilvestytöt ry

Hämeen Partiopiiri ry:n kultainen ansioplaketti 
Rui Hannu Lahden Siniset ry
Sillanpää Anna-Liisa Hämeenkyrön Hälläpyörät ry

Hämeen Partiopiiri ry:n hopeinen ansioplaketti 
Partiolippukunta Pirkan Pojat Ry 
Norokorpi Pirjo-Liisa 
Janna Rintamaa Viinikan Siniset ry

Hämeen Partiopiiri ry:n pronssinen ansioplaketti 
Himberg Jaana 
Kuikka Jouko Lammin Evonkävijät ry
Leppänen Outi 
Mäkelä Kirsti 
Rantanen Hannu 
Suontausta Seppo Liekkitytöt ry
Tempakka Riitta 
Vasama Kirsti 
Salin Julia Korven Koukkaajat ry

SUOMEN PARTIOLAISET

Suomen Partiolaiset ry:n Hopeajoutsen 
Heikkilä Henna Liekkitytöt ry
Lehtomäki Heli Tammero ry

Suomen Partiolaiset ry:n hopeinen ansiomitali 
Aasla Anna-Maija Tammero ry
Istukaissaari Juha Petteri Nastapartio ry
Jern Sirpa Kalevan Suuntatytöt ry
Kulkas Mikko Kärkölän Kärpät ry
Leppikangas Terhi Liekkitytöt ry
Sundholm Mervi Humppilan Ilvespojat ry
Vesto Leena Pirjetan Partio r

Ko-Gi –suoritukset 2024
Heikkilä Laura, Kalvolan Katajasiskot ry
Kallio Tarja, Suodenniemen Suonkiertäjät ry
Karttunen Timo, Jaarlin Pojat ry
Laakkonen Katja, Kymen Vartiot ry
Merikoski Hannu, Härmälän Ilvestytöt ry
Mäkelä Julia, Lahden Versot ry
Mäntyvaara Eva, Teiska-Partio ry
Nieminen Jari, Sääksmäen Nuotiopojat ry
Ojala Emma, Harjusiskot ry
Saarinen Niina, Kuhmoisten Korpisudet ry
Valaja Anna, Jaakon Samoojat ry
Ylitalo Onni, Hervannan Hukat ry
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Suomen Partiolaiset ry:n pronssinen ansiomitali 
du Jardin Emilie Puuha-Marit ry
Heikkinen Marja Kalevan Suuntatytöt ry
Heiskanen Jesse Hollolan Hirvenhiihtäjät ry
Helin Piia Humppilan Ilvespojat ry
Huhtanen Jenna Helena Harjusiskot ry
Hänninen Elina Myrskylinnut ry
Kulju Aki Niihaman Saukot ry
Kärkelä Jaana Hämeenkyrön Hälläpyörät ry
Laitikas Netta Kärkölän Kärpät ry
Lehtinen Kimmo Nastapartio ry
Mattila Susa Messukylän Metsätytöt ry
Muhonen Piia Nokian Eräveikot ry
Nykänen Henna Kyynärön Kiertäjät ry
Ojala Emma Harjusiskot ry
Otonkorpi Tuuli Tammero ry
Partanen Leena Tammero ry
Pennanen Katja Erä-Pirkot ry
Piipponen Tuija Nokian Partiotytöt ry
Puhakka Toni Ensio Niihaman Saukot ry
Raikas Katja Liekkitytöt ry
Rantala Niina Vammalan Nuotiosiskot ry
Rautanen Niko Kyynärön Kiertäjät ry
Sirviö Kirsi Keurusseudun Partiolaiset ry
Sunela Markus Hervannan Hukat ry
Temonen Katri Jaakon Samoojat ry
Toivonen Noora Harjusiskot ry
Tourunen Marika Janakkalan Ilvekset ry
Uotila Mari Lähteen Vartijat ry
Valkama Aino Messukylän Metsätytöt ry
Vesterinen Hanne Tammero ry
Vihervuori Vilja Harjunalustan Siniveljet ry
Virtanen Kirsikka Tampereen Lokit ry
Vitie Anja Lammin Evonkävijät ry
Vuojolainen Emmi Ylöjärven Otava ry
Wessman Kirsti Launeen Lähdesiskot ry

Ylitalo Onni Hervannan Hukat ry

Suomen Partiolaiset ry:n Pohjantähti-solki 
Breitholtz  Maria Näsijärven Kipinät ry
Jantunen  Tanja Puuha-Marit ry
Karhunen  Niko Lähteen Vartijat ry
Lahtinen  Merja Liekkitytöt ry
Liinalaakso  Tytti Nokian Partiotytöt ry
Parkkomäki  Anna Harjusiskot ry
Peltonen  Milla Nokian Partiotytöt ry
Piipponen  Anni Härmälän Ilvestytöt ry
Saarinen  Minna Tampereen Lokit ry
Salo  Turkka Parolan Eräveikot ry
Viira  Helmi Näsijärven Kipinät ry
Virtanen  Ulla Nokian Partiotytöt ry
I:n luokan Mannerheim-solki 
Angerman  Saija Näsijärven Kipinät ry
Kimmonen  Hanna Näsijärven Kipinät ry
Oikarinen  Ella Kyynärön Kiertäjät ry
Rinne  Amanda Härmälän Ilvestytöt ry
Salmela  Silja Tesoman Sinisiskot ry
Välisalmi  Meri Härmälän Ilvestytöt ry
II:n luokan Mannerheim-solki 
Alanen  Jenna Pirkkalan Pirkot ry
Anttila  Ilmari Tampereen Eräpojat ry
Bodenstab  Leo Tampereen Eräpojat ry
Calonius  Hilla Tampereen Lokit ry
Haataja  Iiris Tesoman Sinisiskot ry
Hakala  Niilo Urjan Varstat ry
Heikinsuo  Emilia Kyynärön Kiertäjät ry
Hyrkäs  Sofia Roineen Tytöt ry
Istukaissaari  Emma Nastapartio ry
Joutsen  Anni Aava Cristina Roineen Tytöt ry
Järvenpää  Otto Harjun Pojat ry
Kinnunen  Arttu Kanavan Vartijat ry
Koivuniemi  Iida Liekkitytöt ry
Koppanen  Enni Marleena Toijalan Eräveikot ry

Kuohukivi  Jesse Joonatan Messukylän 
Metsäpojat ry
Kuronen  Neela Lahden Siniset ry
Kvick  Aaron Kymen Vartiot ry
Känsäkoski  Ella Alisa Sata-Hämeen Vasamat ry
Lamminsaari  Iina Tervaksentekijät ry
Liukkala  Vilho Tampereen Eräpojat ry
Lyytikäinen  Jemina Sirkka Hellin Santamäen 
Palokärjet ry
Länsimaa  Aino Tammero ry
Marikko  Martta Nokian Eräveikot ry
Martikainen  Aava Tampereen Lokit ry
Mattsson  Kalle Aukusti Harjun Pojat ry
Mäki  Silva Lyydia Hervannan Hukat ry
Nieminen  Aino-Kaisla Liekkitytöt ry
Nykänen  Ella Kyynärön Kiertäjät ry
Paukkila  Saana Kaukapartio ry
Rautkivi  Aaro Kanavan Vartijat ry
Räisänen  Veera Viinikan Siniset ry
Räntilä  Liisa Tampereen Lokit ry
Stenhäll  Venla Mäntänvuoren Partiolaiset ry
Suhonen  Venla Pirkkalan Pirkot ry
Sutela  Iida Elsa Linnea Erä-Pirkot ry
Säilä  Viivi Jaarlin Pojat ry
Söönurm  Kaari Messukylän Metsätytöt ry
Tallbacka  Saara Urjan Varstat ry
Talvitie  Meri Nokian Eräveikot ry
Teuho-Markkola  Tiitu Nokian Partiotytöt ry
Valio  Salla Teiska-Partio ry
Valtamo  Justus Vesilahden Valkohännät ry
Vuolle  Isla Wanajan Ilves ry
Suomen Partiolaiset ry:n Pyhän Yrjön solki 
Liimatainen  Jarkko Nokian Eräveikot ry
Mattila  Elisa Hämeenkyrön Hälläpyörät ry
Salminen  Nico Lähteen Vartijat ry
Salo Mikko Lammin Evonkävijät
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Suomen Partiolaiset ry:n Collanin solki 
Aaltonen Elise Näsijärven Kipinät ry
Ahokas Mari Nokian Partiotytöt ry
Ali-Kippari Jaana Nokian Eräveikot ry
Anttila Saara Vammalan Nuotiosiskot ry
Guinness Robert Edward Kuhmoisten Korpisudet ry
Helin Tero Nummen Eränkävijät ry
Helminen Jenni Kymen Kotkat ry
Hiltunen Heidi Kyynärön Kiertäjät ry
Hotokka Päivi Kuhmoisten Korpisudet ry
Hämäläinen Aija Johanna Joutjärven Kipinät ry
Kantele Martta Jaakon Samoojat ry
Kortesniemi Milja Näsin Tytöt ry
Kovanen Pasi Pirkkalan Sotkapojat ry
Kuisma Noora Liekkitytöt ry
Laaksonen Reetta Liekkitytöt ry
Lappalainen Inka Nummen Eränkävijät ry
Lappi Suvi-Kukka Lähteen Vartijat ry
Lappi Tommi Lähteen Vartijat ry
Makkonen Jenna Ylöjärven Otava ry
Mastosalo Timo Nokian Partiotytöt ry
Myllylä Siiri Elisa Nokian Partiotytöt ry
Mäntymaa Suvi Nokian Eräveikot ry
Nieminen Heidi Viialan Metsänkävijät ry
Ojala-Fulwood Maija Tampereen Lokit ry
Otranen Satu Aulikki Nokian Eräveikot ry
Parviainen Hanna Härmälän Ilvestytöt ry
Pesonen Riina Nastapartio ry
Rajala Laura Kuhmoisten Korpisudet ry
Rantala Eini Helmi Karina Kuhmoisten Korpisudet ry
Rautiainen Roope Santamäen Palokärjet ry
Riuttala Jarno Toni Ilari Janakkalan Ilvekset ry
Siiroinen Anna Tesoman Sinisiskot ry
Souckova Eeva Leena Kaukapartio ry

Suominen Pipsa Kuhmoisten Korpisudet ry
Takala Heidi-Maria Alice Viialan Metsänkävijät ry
Tammi Maria Härmälän Ilvestytöt ry
Tarri Ida Tervaksentekijät ry
Tkachenko  Evgenia Pirkkalan Sotkapojat ry
Tuomi Emmi Messukylän Metsätytöt ry
Vallin Mariia Tampereen Lokit ry
Veko Anna Vammalan Nuotiosiskot ry
Vilkman Jenni Kyynärön Kiertäjät ry
Virta Tuuli Humppilan Ilvespojat ry
Värälä Anni Tampereen Lokit ry

Suomen Partiolaiset ry:n Louhisuden solki 
Ahlfors Erika Kyynärön Kiertäjät ry
Ahonen Maija Helena Nokian Eräveikot ry
Arrenius Paavo Kuhmoisten Korpisudet ry
Arvonen Sanni Näsin Tytöt ry
Eerola Nelli Maria Hollolan Hirvenhiihtäjät ry
Elorae Terho Alvin Tervaksentekijät ry
Haapalainen Mikael Nokian Eräveikot ry
Halme Louna Juuli Aronia Tampereen Lokit ry
Hollanti Iivari Tampereen Kotkat
Häikiö Kaisa Kyllikki Viialan Metsänkävijät ry
Järvenpää Kasperi Kuhmoisten Korpisudet ry
Karttunen Pinja Nokian Eräveikot ry
Kiviniemi Pihla Elina Joanna Ylöjärven Otava ry
Korhonen Niilo Lähteen Vartijat ry
Kuronen Tinja Edith Hollolan Hirvenhiihtäjät ry
Kytöläinen Lauri Nokian Eräveikot ry
Lassila Venla Kaukapartio ry
Lehtosalo Elli-Noora Kärkölän Kärpät ry
Leskinen Leevi Nokian Eräveikot ry
Liljaniemi Sanni Alisa Hollolan Hirvenhiihtäjät ry
Mononen Anni Janakkalan Ilvekset ry
Mäki Aarni Tervaksentekijät ry

Mäkinen Elina Vammalan Nuotiosiskot ry
Mäkinen Toivo Nokian Eräveikot ry
Naukkarinen Moona Annikki Kaarina Hervannan Hukat ry
Nukarinen Arvo Nokian Eräveikot ry
Numminen Aino Meeri Inkeri Messukylän Metsätytöt ry
Ohtonen Inkeri Ylöjärven Otava ry
Ojanperä Sade-Kaisla Tammero ry
Peltola Roni Samuel Tervaksentekijät ry
Pienimäki Ella Janakkalan Ilvekset ry
Puustinen Aaro Eerik Niihaman Saukot ry
Pylkkänen Siiri Santamäen Palokärjet ry
Rantanen Justus Sulo Olavi Puuha-Marit ry
Rantanen Vilma Erä-Pirkot ry
Rantinoja Ariel Näsin Tytöt ry
Ritala Arttu Pirkkalan Sotkapojat ry
Ruhanen Santtu Tampereen Kotkat
Ruoranen Rasmus Jaarlin Pojat ry
Sainio Lotta Liisa Loviisa Messukylän Metsätytöt ry
Sallinen Seela Messukylän Metsätytöt ry
Salmén Elli Hervannan Hukat ry
Salomaa Nella Camilla Jaakon Samoojat ry
Siivola Alisa Kyynärön Kiertäjät ry
Sundholm Eerika Humppilan Ilvespojat ry
Suuriniemi Markus Pirkkalan Sotkapojat ry
Tanttu Aapeli Lähteen Vartijat ry
Töyli Konsta Harjun Veikot ry
Uotila Ronja Esteri Kärkölän Kärpät ry
Virtanen Joona Viialan Metsänkävijät ry
Virtanen Onni Evert Jaarlin Pojat ry
Wahlberg Anni Kärkölän Kärpät ry
Weeman Neea-Eliina Hannele Hervannan Hukat ry
Ylönen Elsa Viialan Metsänkävijät ry
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